

خبر

شجاعی روی
نیمکت هوادار
می‌نشیند؟



مسعود شجاعی از دو ماه قبل به عنوان سرمربی هوادار از روی سکوهای تیمش را هدایت می‌کند. این سرمربی در روزهای اخیر مدرک B مربیگری آسیا را دریافت کرد تا در آستانه آغاز نیم‌فصل دوم لیگ برتر با شرایط جدیدی به کارش ادامه بدهد. در این میان بعضی اخبار حاکی از آن است که احتمالاً تا پایان هفته جاری کارت مسعود شجاعی صادر می‌شود تا او بتواند روی نیمکت تیمش بنشیند. این در حالی است که طبق ابلاغیه کنفدراسیون فوتبال آسیا مربیان لیگ برتری الزاماً باید دارای مدرک A باشند. البته در فصل جاری به‌صورت مشروط در صورت ثبت‌نام در کلاس هم مربیان تا پایان فصل می‌توانند روی نیمکت بنشینند. به نظر می‌رسد اگر مشکل خاصی بروز نکند، باشگاه هوادار به‌صورت رسمی خبر همکاری با کاپیتان سابق تیم ملی فوتبال ایران به عنوان سرمربی را منتشر خواهد کرد.

نصیرزاده: وینگر
می‌خواهیم

هوشنگ نصیرزاده درباره درآمد باشگاه‌ها می‌گوید: «در ورزش ۴ نوع درآمدزایی داریم. یکی حق پخش تلویزیونی که پرداخت نمی‌شود، دیگری بلیت‌فروشی است که درآمد چندانی ندارد و بعدی هم اسپانسر است که وضعیت در این خصوص چندان مطلوب نیست. روش دیگر هم فروش محصولات و لباس‌های تیم است که ما بیشتر به صورت رایگان این کار را انجام می‌دهیم. بر همین اساس اگر دولت دست خودش را از پشت ورزش بردارد، این ورزش کاملاً متوقف می‌شود و یکی، دو باشگاه بیشتر نیستند که با علاقه‌مندی افراد و به صورت خصوصی کارشان را پیش می‌برند که علاوه بر مسائل منطقه‌ای و جوانان، می‌توان گفت در راستای گسترش مطلوبیت روانی جامعه، کمک بزرگی به حاکمیت می‌کنند. درآمدی در این خصوص برای ما وجود ندارد و تلقی از عدم پرداخت مالیات نیز اشتباه هست و خود باشگاه هم کمی بدهی مالیاتی دارد.»

مدیرعامل باشگاه تراکتور در خصوص جذب مهاجم برای این تیم می‌گوید: «کادر فنی ما متقاضی خرید هافبک دفاعی نیست و در اردوی ترکیه چند بازیکن در این پست تست شدند. تمرکز ما بیشتر روی جایگزین قنبری بوده است. قراردادی که با کیوتو بستیم این طور بود که می‌گفت باید قرارداد داشته باشیم تا در تمرینات حضور پیدا کنیم اما ما بر اساس تجربیات گذشته طوری قرارداد بستیم که دچار مشکل نشویم. الان با یک بازیکن برزیلی که در تایلند بازی می‌کند، مذاکراتی داشته و در حال نهایی کردن آن هستیم. به دنبال وینگر بر اساس نظر کادر فنی هستیم. رحمان جعفری هم بازیکن خوبی است که عملکرد خوبی داشته و می‌تواند در تراکتور عملکرد بهتری هم داشته باشد.»



عیسی عباس

تلاش برای رسیدن به الهلال

عیسی عباس خرید جدید سپاهان در حالی کارش را با این تیم شروع می‌کند که تیمش باید روز پنجشنبه در دیداری حساس به مصاف الهلال برود. این بازیکن زمان زیادی برای آمادگی و حضور در ترکیب سپاهان ندارد و خیلی زود باید با طلایی‌پوشان اصفهانی هماهنگ شود. مورایس گزینه‌های زیادی برای استفاده در رویارویی با الهلال دارد، اما ممکن است روی این بازیکن هم در صورت وجود شرایط حساب باز کرده باشد.



علی اصغر اعرابی

با گل، نزدیک ترکیب سپاهان

علی اصغر اعرابی یکی از بازیکنانی است که سپاهان در زمان نقل و انتقالات زمستانی جذب کرده است. اعرابی زمانی که برای شمس آذر بازی می‌کرد توانست با دو گل و سه پاس نقش مؤثری در موفقیت‌های تیمش داشته باشد. این بازیکن برای اولین بار در رویارویی سپاهان با تیم دوم این باشگاه، به میدان رفت و توانست یکی از ۳ گل سپاهان را به ثمر برساند و به این ترتیب با گل زنی به ترکیب سپاهان در بازی‌های آینده نزدیک شده است.



میلاذ بدرقه

پیکان را محکوم کرد

میلاذ بدرقه که پس از یک سال و نیم حضور مؤثر در پیکان، در نقل و انتقالات تابستانی راهی آلومینیوم شد، از تیم سابق‌اش به دلیل پرداخت نشدن مبلغ قراردادش شکایت کرد و توانست حکم محکومیت پیکان را بگیرد. باشگاه پیکان با رأی کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال نسبت به پرداخت مطالبات میلاذ بدرقه محکوم شده و باید حدود ۶۰۰ میلیون تومان به وی پرداخت کند.



شانس بر اساس تلاش به دست می‌آید

جلالی: کجا گفتم تیم ملی قهرمان می‌شود؟

روز گذشته با جلال چراغپور درباره عملکرد تیم ملی در جام ملت‌های آسیا گفت‌وگو تقریباً مفصلی داشتیم. ایشان در بخشی از صحبت‌هایشان با اشاره به حضور برخی مدرسان در فدراسیون فوتبال خواهان پاسخگویی آنها در این خصوص شدند. او مدعی شد که: «آقای جلالی به عنوان تکنیکال دایرکتور یا مدیر فنی فدراسیون فوتبال که قبل از بازی‌ها به ضرس قاطع از قهرمانی تیم ملی صحبت می‌کردند، امروز به خاطر بیست و جایگاه‌شان باید پاسخگوی سوالات فنی جامعه فوتبال باشند. آقای محمص که سال‌ها مدرس AFC هستند یا آقای معینی که سال‌ها در فدراسیون حضور دارند هم باید جوابگو باشند. ما بالای ۲۰۰ مدرس داریم و انتظار می‌رود ۴ نفرشان الان صحبت کنند. بیش از ۵۰ ساعت برنامه تلویزیونی درباره جام ملت‌ها داشتیم اما هیچ‌کس به موضوع اصلی فوتبال ما اشاره نداشت.» به همین دلیل با مجید جلالی در این باره صحبت کردیم.

کسی از مدیر، مربی، بازیکن، رسانه و همه اهالی فوتبال هر کدام به اندازه خودشان در این عقب‌ماندگی سهیم هستند. اگر چه حضور در جمع ۴ تیم را نتیجه خوبی می‌بینم. البته در زمان مناسب درباره عملکرد تیم ملی در جام ملت‌ها صحبت خواهیم کرد. به نظر شما قطر شایسته قهرمانی بود؟

من می‌خواهم بگویم اگر قطر قهرمان نشود چه تیمی قهرمان شود. شما بروید ببینید آنها چه کار کردند. قهرمان‌های ۴-۵ دوره قبلی چه تیم‌هایی بودند. قطر (۲ مرتبه)،

استرالیا، ژاپن و عربستان. شما شانس در فوتبال را قبول دارید؟

شانس یک هویت و یک شاخصه دارد. شانس بر اساس تلاش، برنامه‌ریزی اصولی و هزینه‌کرد شما به دست می‌آید. البته هم آن طور که گفتم درباره تمام این مقوله‌ها می‌توان و باید به طور مفصل صحبت کرد.

سؤال آخر درباره اردن که شگفتی‌ساز جام بود. واقعاً تیم خوبی بودند که برنامه‌ریزی دقیقی هم انجام دادند و بر اساس آن پیشرفت چشمگیری داشتند.

غیرمنتظره در نظر می‌گیرد. اما حتی اگر هم ما در این جام قهرمان شویم، مطمئن باشید دلیل برتری یا پیشرفت فوتبال ما نخواهد بود و صرفاً یک اتفاق بوده است.»

شما دلیل نتیجه نگرفتن تیم ملی را چطور ارزیابی می‌کنید؟

ببینید اگر ما بخواهیم دنبال مقصر باشیم باید بگوییم هر کسی که عضو خانواده فوتبال بوده به طریقی مقصر است. این نیست که همه کنار بکشیم، اگر همین رویه ۵۰ سال اخیر را در پیش بگیریم باز هم ۵۰ سال آینده را می‌بازیم. باز هم تأکید می‌کنم هر

خواهیم بود و الان هم همین نظر را دارم.

قبل از جام این مصاحبه را انجام دادید و...

بله گفتم، ما به طور کلی، فقط تا یک جاهایی می‌توانیم بالا برویم. به نظر من حتی اگر جزو ۴ تیم برتر هم قرار بگیریم کار بزرگی کرده‌ایم. چون ظرفیت‌هایی که از جمیع جهات در اختیار داریم، فقط تا همین حدود می‌تواند ما را بالا ببرد. حتی گفتم همه تیم‌ها یک درصد مشخصی شانس قهرمانی دارند و فوتبال همیشه یک جایگاه ۱۰ درصدی برای اتفاقات

مصاحبه

بزرگ

روزنامه نگار

این نیست که همه کنار بکشیم، اگر همین رویه ۵۰ سال اخیر را در پیش بگیریم باز هم ۵۰ سال آینده را می‌بازیم. باز هم تأکید می‌کنم هر کسی از مدیر، مربی، بازیکن، رسانه و همه اهالی فوتبال هر کدام به اندازه خودشان در این عقب‌ماندگی سهیم هستند

سوژه

راه مذاکره و توافق بسته است
روزهای سرد فولاد

مدیریت باشگاه فولاد با شنیدن نقطه نظرات مارتینس در این نشست تصمیم‌گیری درباره شرایط تیم را به آینده‌ای نزدیک موکول کرد. این واکنش نشانه مشخصی از تلاش مدیریت فولاد برای قطع همکاری با سرمربی اسپانیایی و همکارانش بود. در نهایت سخنگوی باشگاه فولاد تأکید کرد احتمال دارد این باشگاه به سمت تعویض سرمربی برود و در صورت جدایی مارتینس، سرمربی استخدام خواهد شد که از تمام سرمربیان شاغل در فوتبال ایران سطحی متفاوت‌تر داشته

احسان پهلوان و ابراهیم هیسار جذب شدند که هنوز سرنوشت ورود بازیکن دومی به لیست مشخص نیست. بعد از وقوع این اتفاقات انتظار می‌رفت فولاد در دیدار خانگی از جام حذفی نمایشی متفاوت ارائه کند. با وجود این شاگردان سرمربی اسپانیایی بعد از باخت مقابل چادرمولی حاضر در لیگ یک، ناچار به وداع با این رویداد شدند. بعد از فشار هواداران، باشگاه فولاد خوزستان از جلسه اضطراری با مارتینس خبر داد و عنوان شد که

فصل بیست و سوم لیگ برتر برای فولاد خوب پیش نرفته است. آنها بعد از تغییر مربی در هفته چهارم و صرف هزینه‌های زیاد هنوز نتوانسته‌اند رضایت هواداران را جلب کنند. در حالی که تصور می‌شد تعطیلات نیم‌فصل زمان مناسبی برای تقویت تیم خوزستانی باشد، اما در این میان مشکل بزرگی خودش را نشان داد؛ بازیکنان مازاد لیست حوزه ایتناسیو مارتینس با عدم توافق درباره مسائل مالی، عملاً پیدا شدن جای خالی در لیست نقل و انتقالاتی فولاد را غیرممکن کردند. نهایتاً به سختی

